Wroclaw, 10 wrzesnia.2021r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

WYJASNIENIA I MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe materiatow medycznych wraz z najmem dwoch aparatow
do pomiaru zmian nasycenia tlenem, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.49.2021

Zamawiajacy 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikag SP ZOZ we Wroctawiu dziatajac
na podstawie art. 135 ust.2 oraz 137 ust.l ustawy z dnia 1lwrze$nia 2019r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r.poz.2019 ze zm.) dalej Pzp informuje, ze wptynat wniosek o wyjasnienie
tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia w ww. postepowaniu przetargowym:

Pytanie nr 19 - W zwigzku z postgpowaniem 4WSZKzP.SZP.2612.49.2021 prosz¢ o wyjasnienie
czy dla pakietu 48 nie powinny zosta¢ zmienione kryteria oceny ofert. Pakiet 48 stanowia jednorazowe
pokrowce do rejestratora DMS 300-7. Nie posiadaja one gwarancji uzytkowania, gdyz sa zuzywalne i
jednorazowe. Prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem gwarancji w odniesieniu
do tego pakietu. Jesli to omytka , proponujemy o zmiang kryteriow oceny ofert na: cena 60%, dostawa
35%, wysoko$¢ kary umownej 5%.

Odpowiedz na pytanie nr 19: Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 20 - W jakie sposob bedzie naliczane opdznienie w dostawie? Rozumiem, ze dostawy
sukcesywne beda sktadane w formie zaméwien z wyszczegdlnionymi iloSciami. Rozumiem , ze
op6znienie bedzie liczone od dnia otrzymania i potwierdzenia otrzymania zamoéwienia przez
Wykonawce np. poprzez fax/email/tel. Prosimy o u$cislenie jak to bedzie wygladato.

Odpowiedz na pytanie nr 20: Zgodnie z SWZ. Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 21 -  Zadanie nr 36 - Czy z uwagi na specyfike produktow wymagajacych specjalnego
sprowadzenia zza granicy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydtuzenie terminu dostawy do 15 dni
roboczych od daty otrzymania zaméwienia?

Odpowiedz na pytanie nr 21: Zapisy SWZ bez zmian

Z upowaznienia Komendanta
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